



Kędzierzyn-Koźle, dnia 16 maja 2014r.

Nr nadany przez Zamawiającego: 3/2014

Odpowiedź na pytanie z dnia 15 maja 2014r.

Jeden z Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1.

Zamieszczenie na stronie dokumentacji wymienników dla zadań 2 i 3 tj. schematu technologicznego, zestawienia urządzeń, karty doboru wymienników, projekt AKPiA.

Odpowiedź 1.

Zamawiający podał w SIWZ - Załączniku nr 2 i 3 do SIWZ swoje wymagania odnośnie węzłów cieplnych. Dobór urządzeń oraz sporządzenie schematu wykonanego węzła leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykonania sieci ciepłej przez wykonanie przebudowy i/lub budowy sieci ciepłej preizolowanej 2xDn600 ok. 600m w jednym zadaniu i czasie nie krótszym niż 3 miesiące?

Odpowiedź 2.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że na przestrzeni pięciu lat, w każdym roku wykonał sieci i przyłącza w technologii preizolowanej o długości co najmniej 1126,5 m, w tym jednej roboty polegającej na przebudowie sieci ciepłowniczej z rur preizolowanych z alarmem wraz z przyłączami do budynków w zakresie średnic nie mniejszej niż 150 mm i długości nie mniejszej niż 183,8 m w jednym zadaniu, drugiej roboty polegającej na budowie sieci ciepłowniczej z rur preizolowanych z alarmem wraz z przyłączami do budynków w zakresie średnic nie mniejszej niż 150 mm i długości nie mniejszej niż 400,6 m w jednym zadaniu i trzeciej roboty polegającej na budowie sieci ciepłowniczej z rur preizolowanych z alarmem wraz z przyłączami do budynków w zakresie średnic nie mniejszej niż Dn100 mm i długości nie mniejszej niż 542,1 m w jednym zadaniu i czasie nie dłuższym niż 3 miesiące.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku dostawy i zamontowania 5 węzłów cieplnych o mocy powyżej 32kW i analogicznie 6 węzłów cieplnych o mocy powyżej 89kW?

Odpowiedź 3.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał 11 węzłów cieplnych o mocy nie mniejszej niż 27 kW.

Pytanie 4.

Jakie lata należy uwzględnić podczas wykazywania realizacji zgodnie z zapisem „w każdym roku wykonał”? Czy ma to być cały rok 2009, 2010, 2011, 2012 i 2013?

Odpowiedź 4.

Należy uwzględnić pięć lat przed upływem terminem składania ofert tj. rok 2013, 2012, 2011, 2010, 2009. Zamawiający uzna również warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże pięć lat od 20 maja 2009 do 20 maja 2014r.



Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza referencje wystawione przez Generalnych Wykonawców?

Odpowiedź 5.

Tak jeżeli będą potwierdzone przez Inwestora.

Pytanie 6.

Prosimy o doprecyzowanie zapisu „monterzy węzłów cieplnych w rozumieniu wykonania węzłów”. Czy Zamawiający wymaga dołączenia dokumentów o ile odrębne przepisy regulują posiadanie uprawnień?

Odpowiedź 6.

Monterzy winni posiadać uprawnienia energetyczne:

- Grupa 1 uprawnienia energetyczne E,
- Grupa 2 uprawnienia energetyczne E.

Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie oświadczenia Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie z dnia 16 maja 2014r.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie połączeń rur stalowych przewodowych do średnicy DN80 metoda spawania gazowego?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie dopuszcza spawanie rur stalowych przewodowych metoda spawania gazowego.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przejście ul. Kozielskiej przeciskiem?

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na przejście ul. Kozielskiej przeciskiem. Przejście przez drogę musi być wykonane zgodnie z Decyzją właściciela drogi.

Z-ca D Y R E K T O R A
ds. EKONOMICZNYCH
GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Elżbieta Wójcik